
KB SMLOUVA O BĚŽNÉM ÚČTU 

Komerční banka a.s. 
se sídlem Na Příkopě 33 čp. 969, Praha 1, PSC 114 07 
zapsaná v obchodnlm rejstřfku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1360, !CO 45317054 
lnfolinka:  I e-mail:  

Univerzita Karlova 
Sidlo: OVOCNÝ TRH 5, PRAHA 1, PSČ 116 36, ČR 
ICO: 00216208 
Zápis v obchod nim rejstříku či jiné evidenci: zákon č. 111/1998 Sb., o vysokých školách 

Velice si vážíme vašeho zájmu o produkty Komerční banky. Za účelem uspokojeni vašich přáni a potřeb uzavíráme s 
vámi tuto smlouvu, na základě které vám, jako našemu klientovi, poskytneme následujici běžný účet. 

Běžný účet čislo 

IBAN 

Měna účtu 

Název účtu 

Razítko 

Způsob předáváni výpisů z účtu 

Četnost zasílání výpisů z účtu 

Osoba oprávněná nakládat s 
prostředky na účtu 

Kontaktní adresa 

Ostatni ujednáni 

ustanoveni 

 

 

Kč 

UK- FILOZOFICKÁ FAKULTA 

razítko s názvem RAZITKO FILOZOFICKA FAK. 

elektronicky 

týdně 

oprávněná osoba dle těchto pravidel: 
• dvě Oprávněné osoby společně s jedním razitkem 

NAM. JANA PALACHA 2, , PRAHA 1, PSČ 116 38 (sjednává se pro 
zas flání Zásilek dle VOP) 

Zavazujete se odeslat tuto smlouvu (včetně všech dokumentů, které 
tvoří jejf součást) k uveřejnění v registru smluv bez prodleni po jejim 
uzavřeni. Za tfm účelem vám zašleme zněni této smlouvy (včetně 
všech dokumentů, které tvoří její součást) na e-mailovou adresu 

 

. ' - . . - ' 

Nedilnou součásti této smlouvy jsou: 
• Všeobecné obchodní podmínky banky (dále jen .VOP"), 
• Oznámení o provádění platebního styku, 
• Sazebnik (v rozsahu relevantnim k této smlouvě). 

Podpisem této smlouvy potvrzujete, že: 
• jsme vás seznámili s obsahem a významem dokumentů , jež jsou součásti této smlouvy, a dalšfch dokumentů. na 

které se v nich odkazuje, a výslovně s jejich zněnim souhlasíte, 
• jsme vás upozornili na ustanoveni, která odkazují na shora uvedené dokumenty stojíci mimo vlastni text smlouvy 

a jejich význam vám byl dostatečně vysvětlen, 
• jsme vás před uzavřenim smlouvy informovali o systému pojištěni pohledávek z vkladů a o informačnim 

přehledu, který je k dispozici na webových stránkách http://www.kb.cz/pojistenivkladu, 
• v připadě, že smlouvu uzavíráte elektronicky, jste se seznámil s příslušnými informacemi ke smlouvám o 

finančnich službách uzavíraných na dálku na našich internetových stránkách (www.kb.cz), 
• berete na vědomi, že nejen smlouva, ale i všechny výše uvedené dokumenty jsou pro vás závazné, a že 

nesplnění povinností či podmlnek uvedených v těchto dokumentech může mít stejné právní následky jako 
nesplněn í povinnosti a podmlnek vyplývajfcich ze smlouvy. 

Podpisem smlouvy:· 
• berete na vědomi, že jsme oprávněni nakládat s údaji podléhajlcimi bankovnlmu tajemství zpusobem dle článku 
~VOP, __ _ 

1/2 

Komerčni banka, a. s .. se sidlem: 
Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, PSČ 114 07, I ČO: 45317054 
~IAN4 V OeCn OONbof RI!.3T~U VEDffrrottM tr.IŮTkfM ~V ""-"%1 CIOOt. B. V\.Qb.A I lG; 



SMLOUVA O BĚŽNÉM ÚČTU 

• udělujete souhlas dle článku 28.3 VOP, jste-li právnickou osobou, 
• udělujete souhlas s tím, že jsme oprávněni započítávat své pohledávky za vámi v rozsahu a způsobem 

stanoveným ve VOP. 

Na náš smluvnl vztah dle této smlouvy se vyl učuje uplatněni ustanoveni§ 1799 a§ 1800 občanského zákonlku o 
adhezních smlouvách. 

Pojmy s velkým počátečnlm plsmenem majl v této smlouvě význam stanovený v tomto dokumentu a v 
dokumentech, jež jsou nedílnou součásti této smlouvy. 

· Závěrečná ustanoveni .. : . , · . _ · . 

Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího uzavření. 

Podpis 

Jméno: Ing. Žaneta Va ová 
Funkce: bankovnl poradce 

V Praze dne 22.3.2022 

Univerzita Karlova 

Podpis 

Jméno: LEHEČKOVÁ EVA. MGR. 

Funkce: děkanka Filozofické fakulty 

Komerční banka, a. s., se sldlem: 
Praha 1, Na Přlkopě 33 čp. 969, PSČ 114 07, IČO: 45317054 
ZN-~ V OICrtOONllA RLISl~U VE~M lottS f 51(n• SOUDf"t.e V~~ I. Y\.Ollť.A 1)&1) 

2/2 




